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Lampiran 1 

Data Siswa Penelitian  

No Nama Siswa 
Jenis 

Kelamin 
Tempat dan Tanggal Lahir Kelas 

1 Farul Ilham L Tangerang 11 Maret 2012  5 

2 O ircado i Plana L Jakarta 6 Januari 2012  5 

3 Keinziei Dakara L Jakarta 23 Juni 2012  5 

4 Fuad Ripan L Tangerang 15 Februari 2012  5 

5 Muhamad Jalaludin L Tangerang 7 Juli 2012  5 

6 Reiyhan Andri L Jakarta 5 Mei 2013  4 

7 Dias David L Jakarta 24 Maret 2012  5 

8 Rafif Naufal  L Jakarta 6 April 2013  4 

9 Muhammad Rasyid L Tangerang 14 Agustus 2013 4 

10 Muhamad Daffa L Jakarta 20 Mei 2013  4 

11 Ridhoi Rizki L Jakarta 30 Januari 2012  5 

12 Muhamad Zaki Faiz L Bekasi 9 September 2013  4 

13 Alivei Aditya L Tangerang 26 November 2012  5 

14 Fathur Rahman L Jakarta 12 Juni 2012  5 

15 Muhammad Azrieil Al hafiz L Tangerang 27 Oktober 2012  5 

16 Roisandi Amiruddin L Jakarta 17 Februari 2012  5 

17 Satria Mandala Putra L Bogor 23 Desember 2013  4 

18 Adam Baskoiroi Pramboinoi L Jakarta 15 April 2012  5 

19 Satrio i Basko iroi Pramboinoi L Jakarta 13 Oktober 2012  5 

20 Rival Afiandu L Bekasi 4 Juni 2013  4 

21 Dafa Hikam Lazuardi L  Tangerang 18 Februari 2012  5 

22 Deiandra E inka L Jakarta 6 Mei 2013  4 

23 Aldan Saputra L Jakarta 5 Agustus 2012  5 

24 Muhammad Farhan L Jakarta 19 September 2012  5 

25 Zaki Maulidi L Jakarta 29 Juni 2013  4 

26 Vinoi Alivian L Jakarta 24 Januari 2012  5 
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Lampiran 2 

Tabel Tes Awal, Tes Akhir dan Peningkatan  Latihan Icky Shuffle Terhadap Teknik Dribbling 

Futsal 

Noi Teis awal Teis Akhir Peiningkatan 

1 27,21 24,48 2,73 

2 22,40 15,88 6,52 

3 19,42 13,22 6,20 

4 13,21 9,25 3,96 

5 18,24 16,57 1,67 

6 16,62 12,68 3,94 

7 13,46 11,78 1,68 

8 15,04 12,54 2,50 

9 24,28 19,14 5,14 

10 14,88 12,82 2,06 

11 16,48 15,11 1,37 

12 15,19 12,95 2,24 

13 26,10 19,80 6,30 

14 19,50 13,85 5,65 

15 13,63 11,70 1,93 

16 18,50 15,20 3,30 

17 13,21 10,11 3,10 

18 13,14 12,00 1,14 

19 15,78 14,38 1,40 

20 15,22 11,19 4,03 

21 18,50 15,50 3,00 

22 14,63 11,30 3,33 

23 22,25 19,45 2,80 

24 17,24 12,05 5,19 

25 15,92 14,09 1,83 

26 20,54 17,33 3,21 

J 460,59 374,37 86,22 

R 17,72 14,40 3,32 
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Lampiran 3 

Tabeil Teis Awal Keilo impoik Latihan Icky Shufflei Teirhadap Teiknik Dribbling Futsal 

Jumlah, Rata-rata, Standar Deiviasi dan Varian 

Noi Nama Siswa X (𝑋 − �̅�) (𝑋 −�̅�)2 

1 Farul Ilham 27,21 9,50 90,16 

2 O ircado i Plana 22,40 4,69 21,95 

3 Keinziei Dakara 19,42 1,71 2,91 

4 Fuad Ripan 13,21 -4,51 20,30 

5 Muhamad Jalaludin 18,24 0,52 0,28 

6 Reiyhan Andri 16,62 -1,10 1,20 

7 Dias David 13,46 -4,26 18,11 

8 Rafif Naufal  15,04 -2,68 7,16 

9 Muhammad Rasyid 24,28 6,57 43,10 

10 Muhamad Daffa 14,88 -2,84 8,04 

11 Ridhoi Rizki 16,48 -1,24 1,53 

12 Muhamad Zaki Faiz 15,19 -2,53 6,38 

13 Alivei Aditya 26,10 8,39 70,31 

14 Fathur Rahman 19,50 1,79 3,19 

15 Muhammad Azrieil Al hafiz 13,63 -4,09 16,69 

16 Roisandi Amiruddin 18,50 0,79 0,62 

17 Satria Mandala Putra 13,21 -4,51 20,30 

18 Adam Baskoiroi Pramboinoi 13,14 -4,58 20,93 

19 Satrio i Basko iroi Pramboinoi 15,78 -1,94 3,74 

20 Rival Afiandu 15,22 -2,50 6,23 

21 Dafa Hikam Lazuardi 18,50 0,79 0,62 

22 Deiandra E inka 14,63 -3,09 9,52 

23 Aldan Saputra 22,25 4,54 20,57 

24 Muhammad Farhan 17,24 -0,48 0,23 

25 Zaki Maulidi 15,92 -1,80 3,22 

26 Vinoi Alivian 20,54 2,83 7,98 

Jumlah 460,59 0,00 405,20 

Rata-rata 17,72     

Standar Deiviasi 4,03     

Varian 16,21     

 

          𝑥 =
∑𝑥

𝑛
=

450,59

26
= 17,72           𝑆𝐷 = √

∑(𝑋−�̅�)2

𝑛−1
=

305,20

25
= 4,03 

 

Varian =(𝑆)2 = (4,03)2=16.21 
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Lampiran 4 

Tabeil Teis Akhir Keilo impoik Latihan Icky Shufflei Teirhadap Teiknik Dribbling Futsal 

Jumlah, Rata-rata, Standar Deiviasi dan Varian 

Noi Nama Siswa X (𝑋 − �̅�) (𝑋 −�̅�)2 

1 Farul Ilham 24,48 10,08 101,63 

2 O ircado i Plana 15,88 1,48 2,19 

3 Keinziei Dakara 13,22 -1,18 1,39 

4 Fuad Ripan 9,25 -5,15 26,51 

5 Muhamad Jalaludin 16,57 2,17 4,71 

6 Reiyhan Andri 12,68 -1,72 2,95 

7 Dias David 11,78 -2,62 6,86 

8 Rafif Naufal  12,54 -1,86 3,46 

9 Muhammad Rasyid 19,14 4,74 22,48 

10 Muhamad Daffa 12,82 -1,58 2,49 

11 Ridhoi Rizki 15,11 0,71 0,51 

12 Muhamad Zaki Faiz 12,95 -1,45 2,10 

13 Alivei Aditya 19,80 5,40 29,17 

14 Fathur Rahman 13,85 -0,55 0,30 

15 Muhammad Azrieil Al hafiz 11,70 -2,70 7,28 

16 Roisandi Amiruddin 15,20 0,80 0,64 

17 Satria Mandala Putra 10,11 -4,29 18,39 

18 Adam Baskoiroi Pramboinoi 12,00 -2,40 5,75 

19 Satrio i Basko iroi Pramboinoi 14,38 -0,02 0,00 

20 Rival Afiandu 11,19 -3,21 10,30 

21 Dafa Hikam Lazuardi 15,50 1,10 1,21 

22 Deiandra E inka 11,30 -3,10 9,60 

23 Aldan Saputra 19,45 5,05 25,51 

24 Muhammad Farhan 12,05 -2,35 5,52 

25 Zaki Maulidi 14,09 -0,31 0,10 

26 Vinoi Alivian 17,33 2,93 8,59 

Jumlah 374,37 0,00 299,66 

Rata-rata 14,40     

Standar Deiviasi 3,46     

Varian 11,99     

 

          𝑥 =
∑𝑥

𝑛
=

374,37

26
= 14,40           𝑆𝐷 = √

∑(𝑋−�̅�)2

𝑛−1
=

299,66

25
= 3,46 

 

Varian =(𝑆)2 = (3,46)2=11,99 
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Lampiran 5 

Tabeil Peiningkatan KeiloimpoikLatihan Icky Shufflei Teirhadap Teiknik Dribbling Futsal 

Jumlah, Rata-rata, Standar Deiviasi dan Varian 

Noi Nama Siswa X (𝑋 − �̅�) (𝑋 −�̅�)2 

1 Farul Ilham 2,73 -0,59 0,34 

2 O ircado i Plana 6,52 3,20 10,26 

3 Keinziei Dakara 6,20 2,88 8,32 

4 Fuad Ripan 3,96 0,64 0,41 

5 Muhamad Jalaludin 1,67 -1,65 2,71 

6 Reiyhan Andri 3,94 0,62 0,39 

7 Dias David 1,68 -1,64 2,68 

8 Rafif Naufal  2,50 -0,82 0,67 

9 Muhammad Rasyid 5,14 1,82 3,33 

10 Muhamad Daffa 2,06 -1,26 1,58 

11 Ridhoi Rizki 1,37 -1,95 3,79 

12 Muhamad Zaki Faiz 2,24 -1,08 1,16 

13 Alivei Aditya 6,30 2,98 8,90 

14 Fathur Rahman 5,65 2,33 5,45 

15 Muhammad Azrieil Al hafiz 1,93 -1,39 1,92 

16 Roisandi Amiruddin 3,30 -0,02 0,00 

17 Satria Mandala Putra 3,10 -0,22 0,05 

18 Adam Baskoiroi Pramboinoi 1,14 -2,18 4,74 

19 Satrio i Basko iroi Pramboinoi 1,40 -1,92 3,67 

20 Rival Afiandu 4,03 0,71 0,51 

21 Dafa Hikam Lazuardi 3,00 -0,32 0,10 

22 Deiandra E inka 3,33 0,01 0,00 

23 Aldan Saputra 2,80 -0,52 0,27 

24 Muhammad Farhan 5,19 1,87 3,51 

25 Zaki Maulidi 1,83 -1,49 2,21 

26 Vinoi Alivian 3,21 -0,11 0,01 

Jumlah 86,22 0,00 66,96 

Rata-rata 3,32     

Standar Deiviasi 1,64     

Varian 2,68     

 

          𝑥 =
∑𝑥

𝑛
=

86,22

26
= 3,32             𝑆𝐷 = √

∑(𝑋−�̅�)2

𝑛−1
=

66,96

25
= 1,64 

 

Varian =(𝑆)2 = (1,64)2=2,68 
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Lampiran 6 

 

Tabeil  Uji Noirmalitas Teis Awal Latihan Icky Shufflei Teirhadap Teiknik Dribbling Futsal 

Noi X Zi F(Zi) S(Zi) F(Zi) - S(Zi) 

1 13,14 -1,14 0,1271 0,077 0,050 

2 13,21 -1,12 0,1314 0,077 0,054 

3 13,21 -1,12 0,1314 0,115 0,016 

4 13,46 -1,06 0,1446 0,154 0,009 

5 13,63 -1,01 0,1562 0,192 0,036 

6 14,63 -0,77 0,2206 0,231 0,010 

7 14,88 -0,70 0,2420 0,269 0,027 

8 15,04 -0,66 0,2546 0,308 0,053 

9 15,19 -0,63 0,2643 0,346 0,082 

10 15,22 -0,62 0,2676 0,385 0,117 

11 15,78 -0,48 0,3156 0,423 0,107 

12 15,92 -0,45 0,3264 0,462 0,135 

13 16,48 -0,31 0,3783 0,500 0,122 

14 16,62 -0,27 0,3936 0,538 0,145 

15 17,24 -0,12 0,4562 0,615 0,159 

16 18,24 0,13 0,5517 0,615 0,064 

17 18,50 0,19 0,5753 0,654 0,079 

18 18,50 0,19 0,5753 0,692 0,117 

19 19,42 0,42 0,6628 0,731 0,068 

20 19,50 0,44 0,6700 0,769 0,099 

21 20,54 0,70 0,7580 0,808 0,050 

22 22,25 1,13 0,8708 0,846 0,025 

23 22,40 1,16 0,8770 0,885 0,008 

24 24,28 1,63 0,9484 0,923 0,025 

25 26,10 2,08 0,9812 0,962 0,020 

26 27,21 2,36 0,9909 1,000 0,009 

J 461         

R 17,72         

SD 4,03         

Loi     0,159         

 L-tabeil 0,161         

 

Karena L Hitung (Lo) lebih kecil dari L tabel maka hipotesis diterima.  

Kesimpulan bahwa data hasil  tes awal  berdistribusi normal. 
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Lampiran 7 

Tabeil  Uji Noirmalitas Teis Akhir Latihan Smash Deingan Meito idei Peirmainan 

Noi X Zi F(Zi) S(Zi) F(Zi) - S(Zi) 

1 9,25 -1,49 0,0681 0,038 0,030 

2 10,11 -1,24 0,1075 0,077 0,031 

3 11,19 -0,93 0,1762 0,115 0,061 

4 11,30 -0,90 0,1841 0,154 0,030 

5 11,70 -0,78 0,2377 0,192 0,045 

6 11,78 -0,76 0,2236 0,231 0,007 

7 12,00 -0,69 0,2451 0,269 0,024 

8 12,05 -0,68 0,2483 0,308 0,059 

9 12,54 -0,54 0,2946 0,346 0,052 

10 12,68 -0,50 0,3085 0,385 0,076 

11 12,82 -0,46 0,3228 0,423 0,100 

12 12,95 -0,42 0,3372 0,462 0,124 

13 13,22 -0,34 0,3669 0,500 0,133 

14 13,85 -0,16 0,4364 0,538 0,102 

15 14,09 -0,09 0,4641 0,577 0,113 

16 14,38 -0,01 0,4960 0,615 0,119 

17 15,11 0,21 0,5832 0,654 0,071 

18 15,20 0,23 0,5910 0,692 0,101 

19 15,50 0,32 0,6255 0,731 0,105 

20 15,88 0,43 0,6664 0,769 0,103 

21 16,57 0,63 0,7357 0,808 0,072 

22 17,33 0,85 0,8023 0,846 0,044 

23 19,14 1,37 0,9147 0,885 0,030 

24 19,45 1,46 0,9279 0,923 0,005 

25 19,80 1,56 0,9406 0,962 0,021 

26 24,48 2,91 0,9982 1,000 0,002 

J 374         

R 14,40         

SD 3,46         

Loi     0,133         

 L-tabeil 0,161         

 

Karena L Hitung (Lo) lebih kecil dari L tabel maka hipotesis diterima.  

Kesimpulan bahwa data hasil  tes akhir  berdistribusi normal. 
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Lampiran 8 

Tabeil  Uji Noirmalitas Peiningkatan Latihan Smash Deingan Meito idei Peirmainan 

Noi X Zi F(Zi) S(Zi) F(Zi) - S(Zi) 

1 1,14 -1,33 0,0918 0,038 0,053 

2 1,37 -1,19 0,1170 0,077 0,040 

3 1,40 -1,17 0,1210 0,115 0,006 

4 1,67 -1,01 0,1562 0,154 0,002 

5 1,68 -1,00 0,1587 0,192 0,034 

6 1,83 -0,91 0,1814 0,231 0,049 

7 1,93 -0,85 0,1977 0,269 0,072 

8 2,06 -0,77 0,2206 0,308 0,087 

9 2,24 -0,66 0,2546 0,346 0,092 

10 2,50 -0,50 0,3085 0,385 0,076 

11 2,73 -0,36 0,3594 0,423 0,064 

12 2,80 -0,32 0,3745 0,462 0,087 

13 3,00 -0,19 0,4247 0,500 0,075 

14 3,10 -0,13 0,4483 0,538 0,090 

15 3,21 -0,06 0,4761 0,577 0,101 

16 3,30 -0,01 0,4960 0,615 0,119 

17 3,33 0,01 0,5040 0,654 0,150 

18 3,94 0,38 0,6480 0,692 0,044 

19 3,96 0,39 0,6517 0,731 0,079 

20 4,03 0,44 0,6700 0,769 0,099 

21 5,14 1,11 0,8665 0,808 0,059 

22 5,19 1,14 0,8729 0,846 0,027 

23 5,65 1,43 0,9236 0,885 0,039 

24 6,20 1,76 0,9608 0,923 0,038 

25 6,30 1,82 0,9656 0,962 0,004 

26 6,52 1,96 0,9750 1,000 0,025 

J 86         

R 3,32         

SD 1,64         

Loi     0,119         

L -tabeil   0,161         

 

Karena L Hitung (Lo) lebih kecil dari L tabel maka hipotesis diterima.  

Kesimpulan bahwa data hasil  tes peningkatan  berdistribusi normal. 
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Lampiran  9 

 

HASIL UJI HOMOGENITAS TES AWAL 

 

 

 

 Keilo impoik 

 Ganjil Geinap 

 13,14 13,21 

 13,21 13,46 

 13,63 14,63 

 14,88 15,04 

 15,19 15,22 

 15,78 15,92 

 16,48 16,62 

 17,24 18,24 

 18,50 18,50 

 19,42 19,50 

 20,54 22,25 

 22,40 24,28 

 26,10 27,21 

     

     

Jumlah 226,51 234,08 

Rata-rata 17,42 18,01 

SD 3,88 4,31 

Var 15,04 18,54 

Hoimoi 1,23 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.  Menentukan nilai F hitung  : 

 

 
terkecilVarian

terbesarVarian
F =  

             
𝟏𝟖,𝟓𝟒

𝟏𝟓,𝟎𝟒
= 𝟏, 𝟐𝟑 

 

2. Menentukan derajat kebebasan 

 

      db1= n1 – 1 = 13– 1 = 12  dan db2 =n2 – 1 = 13 – 1 = 12 

3. Menentukan nilai F dari tabel dengan taraf nyata 0,05  

      sebagai berikut : 

  F tabel  :  F 0.05 (12/12 )    =  2.69 

  F hitung  <  F  tabel  = 1,23 < 2.69 

Dengan demikian Data Penelitian variannya Homogen. 
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Lampiran 10 

 

HASIL UJI HOMOGENITAS TES AKHIR 

 

 

 Keilo impoik 

 Ganjil Geinap 

 9,25 10,11 

 11,19 11,30 

 11,70 11,78 

 12,00 12,05 

 12,54 12,68 

 12,82 12,95 

 13,22 13,85 

 14,09 14,38 

 15,11 15,20 

 15,50 15,88 

 16,57 17,33 

 19,14 19,45 

 19,80 24,48 

     

     

Jumlah 182,93 191,44 

Rata-rata 14,07 14,73 

SD 3,08 3,90 

Var 9,50 15,24 

Hoimoi 1,60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HASIL UJI HOMOGENITAS TES AKHIR 

 

1.  Menentukan nilai F hitung  : 

 

 
terkecilVarian

terbesarVarian
F =  

           
15,24

9,50
= 1,60 

 

2. Menentukan derajat kebebasan 

 

 db1 = n1 – 1 = 13 – 1 = 12 dan db2 =n2 – 1 = 13– 1 = 12 

3. Menentukan nilai F dari tabel dengan taraf nyata 0.05  

      sebagai berikut : 

  F tabel  :  F 0.05 ( 4/4 )    = 2,69 

  F hitung  <  F  tabel  = 1260 < 2,69 

Dengan demikian Data Penelitian variannya   Homogen. 
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Lampiran 11 

 

HASIL UJI HOMOGENITAS TES PENINGKATAN 

 

 

 

 

 Keilo impoik 

 Ganjil Geinap 

 1,14 1,37 

 1,40 1,67 

 1,68 1,83 

 1,93 2,06 

 2,24 2,50 

 2,73 2,80 

 3,00 3,10 

 3,21 3,30 

 3,33 3,94 

 3,96 4,03 

 5,14 5,19 

 5,65 6,20 

 6,30 6,52 

     

     

Jumlah 41,71 44,51 

Rata-rata 3,21 3,42 

SD 1,65 1,69 

Var 2,71 2,84 

Hoimoi 1,05 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HASIL UJI HOMOGENITAS PENINGKATAN 

 

1.  Menentukan nilai F hitung  : 

 

 
terkecilVarian

terbesarVarian
F =  

          
1,30

0,70
= 1,86 

 

2. Menentukan derajat kebebasan 

 db1 = n1 – 1 = 13 – 1 = 12 dan db2 =n2 – 1 = 13 – 1 = 12 

3. Menentukan nilai F dari tabel dengan taraf nyata 005 

      sebagai berikut : 

  F tabel  :  F 0.01 ( 12/12 )    = 2,69 

  F hitung  <  F  tabel  = 1,86 <2,69 

 Dengan demikian Data Penelitian variannya  Homogen. 
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LAMPIRAN 12 

 

HASIL UJI  PENINGKATAN 

Meincari Nilai t peingaruh Latihan Icky Shufflei Teirhadap Teiknik Dribbling Futsal Pada 

Pe ise irta Eikskul Futsal Meinggunakan, yakni:   

  𝑡 =
𝐵

𝑆𝑏
√𝑛

⁄
, 𝑑𝑖𝑚 𝑎 𝑛𝑎   𝐵 =

∑𝐵

𝑛
 

  Untuk meindapatkan nilai t, teirleibih dahulu harus dicari nilai 𝐵, yaitu seibagai beirikut 

: 

  𝐵 =
∑𝐵

𝑛
=

86,22

16
= 3,32 

  Maka nilai t dapat dikeitahui seibagai beirikut : 

  𝑡 =
𝐵

𝑆𝑏
√𝑛

⁄
=

3,32
1,64

√26
⁄

=
3,32

1,64
5,10⁄

=
3,32

0,32
10,38 

2. Meincari Deirajat Keibeibasan Keilo impoik  

  db = n1 - 1 =  26 - 1 = 25 

3. Meincari Nilai t tabeil  Peiningkatan, yakni :  

 Akan dicari nilai t0,995(25) (beirarti pada taraf nyata 0.05) 

 Maka dapat diteintukan bahwa nilai t 0.995  (25 )  =  1,71. Teirnyata t- hitung  beirada di luar 

batas inteirval t tabeil , yakni t hitung  > t 0.995 (25)  = 10,38> 1,71. Hal ini meimbuktikan bahwa ada 

peirbeidaan yang signifikan antara seibeilum dan seiteilah meindapat Latihan Icky Shufflei 

Teirhadap Teiknik Dribbling Futsal. 
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Lampiran 13 

Program Latihan 

No 
Hari/Tgl 

/Waktu 
Jenis Latihan 

Waktu 

(Menit) 

Interval 

(Menit) 

Intensitas 

(%) 
Tujuan 

 

 

 

 

Seinin, 

5-06-2023 

Teis Awal Hasil Dribbling Boila 

Futsal 

a. Warming Up 

Teis Awal 
120   

Meingeitahui 

Hasil Teiknik 

Dribbling 

Futsal Siswa 

Seibeilum 

Peirlakuan  

 

 

1 

 

Seilasa, 

06-06-2023 

a. Peingantar 

b. Warming Up 

c. Latihan Inti : 

- Latihan Icky Shufflei  

d. Coioiling Doiwn 

ei. Eivaluasi 

f. Peinutup 

10 

15 

 

40 

10 

5 

5 

3 s/d 5 60 

Untuk 

meiningkatkan 

Hasil Teiknik 

Dribbling 

Futsal 

 

 

2 

 

Jumat, 

09-06-2023 

a. Peingantar 

b. Warming Up 

c. Latihan Inti : 

- Latihan Icky Shufflei  

d. Coioiling Doiwn 

ei. Eivaluasi 

f. Peinutup 

10 

15 

 

40 

10 

5 

5 

3 s/d 5 60 

Untuk 

meiningkatkan 

Hasil Teiknik 

Dribbling 

Futsal 

 

 

 

3 

Seilasa, 

13-06-2023 

a. Peingantar 

b. Warming Up 

c. Latihan Inti : 

- Latihan Icky Shufflei  

d. Coioiling Doiwn 

ei. Eivaluasi 

f. Peinutup 

10 

15 

 

40 

10 

5 

5 

3 s/d 5 60 

Untuk 

meiningkatkan 

Hasil Teiknik 

Dribbling 

Futsal 

 

 

 

4 

Jumat, 

16-06-2023 

a. Peingantar 

b. Warming Up 

c. Latihan Inti : 

- Latihan Icky Shufflei  

d. Coioiling Doiwn 

ei. Eivaluasi 

f. Peinutup 

10 

15 

 

40 

10 

5 

5 

3 s/d 5 70 

Untuk 

meiningkatkan 

Hasil Teiknik 

Dribbling 

Futsal 
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No 
Hari/Tgl 

/Waktu 
Jenis Latihan 

Waktu 

(Menit) 

Interval 

(Menit) 

Intensitas 

(%) 
Tujuan 

 

 

5 

 Seilasa, 

20-06-2023 

a. Peingantar 

b. Warming Up 

c. Latihan Inti : 

- Latihan Icky Shufflei  

d. Coioiling Doiwn 

ei. Eivaluasi 

f. Peinutup 

10 

15 

 

40 

10 

5 

5 

3 s/d 5 70 

Untuk 

meiningkatkan 

Hasil Teiknik 

Dribbling 

Futsal 

 

 

6 

 Jumat, 

23-06-2023 

a. Peingantar 

b. Warming Up 

c. Latihan Inti : 

- Latihan Icky Shufflei  

d. Coioiling Doiwn 

ei. Eivaluasi 

f. Peinutup 

10 

15 

 

40 

10 

5 

5 

3 s/d 5 70 

Untuk 

meiningkatkan 

Hasil Teiknik 

Dribbling 

Futsal 

 

 

 

7 Seilasa, 

27-06-2023 

a. Peingantar 

b. Warming Up 

c. Latihan Inti : 

- Latihan Icky Shufflei  

d. Coioiling Doiwn 

ei. Eivaluasi 

f. Peinutup 

10 

15 

 

40 

10 

5 

5 

3 s/d 5 80 

Untuk 

meiningkatkan 

Hasil Teiknik 

Dribbling 

Futsal 

 

 

 

8 Jumat, 

30-06-2023 

a. Peingantar 

b. Warming Up 

c. Latihan Inti : 

- Latihan Icky Shufflei  

d. Coioiling Doiwn 

ei. Eivaluasi 

f. Peinutup 

10 

15 

 

40 

10 

5 

5 

3 s/d 5 80 

Untuk 

meiningkatkan 

Hasil Teiknik 

Dribbling 

Futsal 
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No 
Hari/Tgl 

/Waktu 
Jenis Latihan 

Waktu 

(Menit) 

Interval 

(Menit) 

Intensitas 

(%) 
Tujuan 

 

 

9 

 

Seilasa, 

04-07-2023 

a. Peingantar 

b. Warming Up 

c. Latihan Inti : 

- Latihan Icky Shufflei  

d. Coioiling Doiwn 

ei. Eivaluasi 

f. Peinutup 

10 

15 

 

40 

10 

5 

5 

3 s/d 5 80 

Untuk 

meiningkatkan 

Hasil Teiknik 

Dribbling 

Futsal 

 

 

10 

 Jumat, 

07-07-2023 

a. Peingantar 

b. Warming Up 

c. Latihan Inti : 

- Latihan Icky Shufflei  

d. Coioiling Doiwn 

ei. Eivaluasi 

f. Peinutup 

10 

15 

 

40 

10 

5 

5 

3 s/d 5 70 

Untuk 

meiningkatkan 

Hasil Teiknik 

Dribbling 

Futsal 

 

 

 

11 Seilasa, 

11-07-2023 

a. Peingantar 

b. Warming Up 

c. Latihan Inti : 

- Latihan Icky Shufflei  

d. Coioiling Doiwn 

ei. Eivaluasi 

f. Peinutup 

10 

15 

 

40 

10 

5 

5 

3 s/d 5 80 

Untuk 

meiningkatkan 

Hasil Teiknik 

Dribbling 

Futsal 

 

 

 

12 Jumat, 

14-07-2023 

a. Peingantar 

b. Warming Up 

c. Latihan Inti : 

- Latihan Icky Shufflei  

d. Coioiling Doiwn 

ei. Eivaluasi 

f. Peinutup 

10 

15 

 

40 

10 

5 

5 

3 s/d 5 90 

Untuk 

meiningkatkan 

Hasil Teiknik 

Dribbling 

Futsal 
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No 
Hari/Tgl 

/Waktu 
Jenis Latihan 

Waktu 

(Menit) 

Interval 

(Menit) 

Intensitas 

(%) 
Tujuan 

 

 

13 

 

Seilasa, 

18-07-2023 

a. Peingantar 

b. Warming Up 

c. Latihan Inti : 

- Latihan Icky Shufflei  

d. Coioiling Doiwn 

ei. Eivaluasi 

f. Peinutup 

10 

15 

 

40 

10 

5 

5 

3 s/d 5 90 

Untuk 

meiningkatkan 

Hasil Teiknik 

Dribbling 

Futsal 

 

 

14 

 Jumat, 

21-07-2023 

a. Peingantar 

b. Warming Up 

c. Latihan Inti : 

- Latihan Icky Shufflei  

d. Coioiling Doiwn 

ei. Eivaluasi 

f. Peinutup 

10 

15 

 

40 

10 

5 

5 

3 s/d 5 90 

Untuk 

meiningkatkan 

Hasil Teiknik 

Dribbling 

Futsal 

 

 

 

15 Seilasa,  

25-07-2023 

a. Peingantar 

b. Warming Up 

c. Latihan Inti : 

- Latihan Icky Shufflei  

d. Coioiling Doiwn 

ei. Eivaluasi 

f. Peinutup 

10 

15 

 

40 

10 

5 

5 

3 s/d 5 80 

Untuk 

meiningkatkan 

Hasil Teiknik 

Dribbling 

Futsal 

 

 

 

16 Jumat,  

8-07-2023 

a. Peingantar 

b. Warming Up 

c. Latihan Inti : 

- Latihan Icky Shufflei  

d. Coioiling Doiwn 

ei. Eivaluasi 

f. Peinutup 

10 

15 

 

40 

10 

5 

5 

3 s/d 5 90 

Untuk 

meiningkatkan 

Hasil Teiknik 

Dribbling 

Futsal 
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No 
Hari/Tgl 

/Waktu 
Jenis Latihan 

Waktu 

(Menit) 

Interval 

(Menit) 

Intensitas 

(%) 
Tujuan 

 

 

17 

 

Seilasa,  

01-08-2023 

a. Peingantar 

b. Warming Up 

c. Latihan Inti : 

- Latihan Icky Shufflei  

d. Coioiling Doiwn 

ei. Eivaluasi 

f. Peinutup 

10 

15 

 

40 

10 

5 

5 

3 s/d 5 100 

Untuk 

meiningkatkan 

Hasil Teiknik 

Dribbling 

Futsal 

 

 

18 

 Jumat, 

04-08-2023 

a. Peingantar 

b. Warming Up 

c. Latihan Inti : 

- Latihan Icky Shufflei  

d. Coioiling Doiwn 

ei. Eivaluasi 

f. Peinutup 

10 

15 

 

40 

10 

5 

5 

3 s/d 5 100 

Untuk 

meiningkatkan 

Hasil Teiknik 

Dribbling 

Futsal 

 

 

 

 

Sabtu, 

05-08-2023 

 

Teis Akhir Hasil Dribbling Boila 

Futsal 

a. Warming Up 

b. Teis Awal 

120   

Untuk 

meiningkatkan 

Hasil Teiknik 

Dribbling 

Futsal 
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Lampiran 14 

Tabel Distribusi t 
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LAMPIRAN 15 

TABEL NILAI KRITIS L 

 



 

 

 

85 

LAMPIRAN 16 

TABEL NILAI DISTRIBUSI Z 

 

 



 

 

 

86 

Lampiran 17 

Tabel Uji F 
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LAMPIRAN 18 

Surat Permohonan Izin Penelitian 
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LAMPIRAN 19 

Surat Keterangan Melaksanakan Penelitian 

 



 

 

 

89 

LAMPIRAN 20 

Daftar Frekwensi Pertemuan Bimbingan 
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LAMPIRAN 21 

Surat Keputusan Pengangkatan Pembimbing 
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LAMPIRAN 22 

RIWAYAT HIDUP PENULIS 

 

Muhamad Pebriansyah.  41182191190009 Lahir di Koita 

Tangeirang Proivinsi Bantein Pada tanggal 26 Fe ibruari 2000, anak 

pe irtama dari 2 beirsaudara, Dilahirkan dari Ibu Beirnama Siti 

Maryam dan Ayah Oijat Sudrajat Di Jln.Radein Fatah, RT 003/003 

ke il. Sudimara, Keic. Cileidug Koita Tangeirang. 

   

Pe inulis pe irtama kali masuk peindidikan di SD Ne ige iri 04 Sudimara Se ilatan pada tahun 

2007 dan tamat 2012. Pada tahun yang sama, peinulis me ilanjutkan peindidikan seikoilah 

meine ingah peirtama di MTS Poinpe is Mirqoit Ilmiyyah Al-itqoin Jakarta Barat dan tamat 

pada tahun 2015. Seiteilah tamat di MTS, pe inulis meilanjutkan kei jeinjang seikoilah 

meine ingah akhir di MA Poinpe is Mirqoit Ilmiyyah Al-itqoin dan tamat pada tahun 2018. 
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SWT, keidua oirang tua, dan Bapak  Ibu doise in pe imbimbing atas bimbingan dan doia 
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Latihan Icky Shufflei Te irhadap Te iknik Dribbling Futsal Pada Peise irta E ikstrakulikule ir 

Futsal SDN 07 Ceingkare ing Barat”. 
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LAMPIRAN 23 

 

Foto-foto / Dokumentasi Penelitian 

Tes Awal Dribbling Futsal  
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Latihan Icky Shuffle  
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Test Akhir Shooting Free Throw 

 

 


